



MUNICÍPIO DE ÁGUA COMPRIDA/MG
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 020/2023
PROCESSO LICITATÓRIO 032.07/2023

**PROPOSTA FINAL PROCESSO****Fornecedor: 39.897.270 MARCELA MACHADO ZAMBON****CNPJ: 39.897.270/0001-82****Representante:** Marcela Machado Zambon**Telefone:** (17) 9240-9986**E-mail:** mmzsolucoes@gmail.com**Endereço:** R HUGO PADALINO FILHO, 110 - PARQUE RESIDENCIAL J. MACEDO, São José do Rio Preto - São Paulo - 15040-673

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Modelo	Valor R\$	Total R\$
1	6,00	UN	APITO DE METAL PROFISSIONAL	MAGUSSY	APITO PROFISSIONAL	R\$ 12,00	R\$ 72,00
8	6,00	UN	BOLA VOLEI (PENALTY, MIKASA OU SIMILAR)- PESO 260/280 G, 12 GOMOS, LAMINADO PU SUPER SOFT, SISTEMA DE FORRO TERMOFIXO, CAMDA INTERNA EVAGEL, DUPLACOLAGEM	PENALTY	MG 3600	R\$ 105,00	R\$ 630,00
							Total R\$ 702,00

Fornecedor: REGO ESPORTES E CIA LTDA**CNPJ: 18.774.985/0001-78****Representante:** RENATO PEREIRA MARTINS**Telefone:** (34) 3236-2411**E-mail:** MILESPORTES.UBERLANDIA@YAHOO.COM.BR**Endereço:** AV FLORIANO PEIXOTO, 1746 - APARECIDA, Uberlândia - Minas Gerais - 38400-700

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Modelo	Valor R\$	Total R\$
2	25,00	UN	ARGOLA DE AGILIDADE PARA TREINAMENTO FUNCIONAL	J.M.C.	J.M.C.	R\$ 10,10	R\$ 252,50
4	15,00	UN	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO (PENALTY, TOPPER, NIKE OU SIMILAR) - ACETATO VINILICO DE ETILENO (EVA), BORRACHA, POLIURETANO (PU), POLIURETANO TERMOPLASTICO (TPU), FORRO TERMOFIXO, CAPSULA SIS, DUPLA COLAGEM	PENALTY	PENALTY	R\$ 79,90	R\$ 1.198,50
7	15,00	UN	BOLA FUTSAL (PENALTY, TOPPER, NIKE OU SIMILAR)- PESO 350/380 G, LAMINADO: PU, TERMOTEC, SISTEMA DE FORRO: TERMOFIXO, CAMNDA INTERNA: NEOGEL, DUPLA COLAGEM.	PENALTY	RX 200	R\$ 95,90	R\$ 1.438,50
							Total R\$ 2.889,50

Fornecedor: PRADO COMERCIO E EQUIPAMENTOS LTDA**CNPJ: 32.883.565/0001-50****Representante:** DIONATHAN ALEXANDRE DA SILVA**Telefone:** (11) 9380-3817**E-mail:** das.alexandresilva@hotmail.com**Endereço:** R PRUDENTE DE MORAES, 3535 - VILA ERCILIA, São José do Rio Preto - São Paulo - 15014-010

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Modelo	Valor R\$	Total R\$
3	20,00	UN	BARREIRA DE SALTO REGULAVEL 50 CM	CHROMA FITNESS	barreira de salto possui altura ajustável entre 23,5 e 30 centímetros Composição: PVC. Medidas: 23,5 a 30cm (basta você girar as "pernas" que apoiam ao chão e ela eleva ou reduz a altura). Comprimento: 50cm Qtde: 01 barreira	R\$ 63,90	R\$ 1.278,00
10	6,00	UN	CINTO DE TRACAO DUPLO - ESTRUTURA DO CINTO EM FITAS SINTETICAS DE ALTA DURABILIDADE, ELASTICOS DE LATEX NATURAL OU COLORIDO COM CABO INTERNO ANTI-ROMPIMENTO, FAIXA DE FITAS PARA O USUARIO CONTROLAR O TRABALHO SOBRE O COMPANHEIRO SEGURANDOCOM AS MAOS SEM TOCAR NOS ELASTICO, ALCA DE LIBERACAO RAPIDA DO CINTO, CABOS ESTENDIDOS PARA MANTER O ELASTICO PROTEGIDO, FORA DO ALCANCE DAS MAOS DO USUARIO, FORRACAO DO CINTO EM ESPUMA DE CELULAS FECHADAS E VELCRO DE 4' COM SUPER ADERENCIA, SISTEMA DE FECHAMENTO TRIPLO DE VELCRO	ATENAS FITNESS	CINTO DE TRACAO DUPLO - ESTRUTURA DO CINTO EM FITAS SINTETICAS DE ALTA DURABILIDADE, ELASTICOS DE LATEX NATURAL OU COLORIDO COM CABO	R\$ 214,00	R\$ 1.284,00

INTERNO ANTI-
ROMPIMENTO,
FAIXA DE FITAS
PARA O USUARIO
CONTROLAR O
TRABALHO
SOBRE O
COMPANHEIRO
SEGURANDOCOM
AS MAOS SEM
TOCAR NOS
ELASTICO, ALCA
DE LIBERACAO
RAPIDA DO
CINTO, CABOS
ESTENDIDOS
PARA MANTER O
ELASTICO
PROTEGIDO,
FORA DO
ALCANCE DAS
MAOS DO
USUARIO,
FORRACAO DO
CINTO EM
ESPUMA DE
CELULAS
FECHADAS E
VELCRO DE 4'
COM SUPER
ADERENCIA,
SISTEMA DE
FECHAMENTO
TRIPLO DE
VELCRO

- PLASTICO
FLEXIVEL -
DAEBOL CORES
SORTIDOS - PVC
FLEXIVEL

13 40,00 UN PRATOS CHAPEU CHINES

R\$ 2,60 R\$ 104,00

Total R\$ 2.666,00

Fornecedor: CASA DOS DESCARTAVEIS CARMO LTDA**CNPJ: 38.259.349/0001-15****Representante:** EDUARDO HARUO RIBEIRO KOBAYASHI**Telefone:** (22) 2050-4127**E-mail:** casadescartaveiscarmo@gmail.com**Endereço:** PRACA ALEXANDRE DE MELLO, 32 - CENTRO, Carmo - Rio de Janeiro - 28640-000

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Modelo	Valor R\$	Total R\$
5	15,00	UN	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO TAMANNHO 3 (PENALTY, TOPPER, NIKE OU SIMILAR)	PENALTY	GARRA	R\$ 100,00	R\$ 1.500,00
						Total R\$ 1.500,00	

Fornecedor: KABI COMERCIAL LTDA**CNPJ: 44.199.665/0001-41****Representante:** GABRIELLE DE PADUA CAMPOS**Telefone:** (34) 3336-5002**E-mail:** kabicomercial@gmail.com**Endereço:** av Lucas borges , 207 - fabricio, Uberaba - Minas Gerais - 38065-351

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Modelo	Valor R\$	Total R\$
6	13,00	UN	BOLA DE FUTSAL TAMANHO 3 ((PENALTY, TOPPER, NIKE OU SIMILAR)	TOPPER	FUTSAL SLICK 2020	R\$ 72,11	R\$ 937,43
						Total R\$ 937,43	

Fornecedor: ONELINE DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA**CNPJ: 47.252.266/0001-95****Representante:** VICTOR HUGO ALVES FERREIRA**Telefone:** (31) 9143-5753**E-mail:** comercial.onelinebh@gmail.com**Endereço:** AVENIDA AFONSO PENA, 952 - CENTRO, Belo Horizonte - Minas Gerais - 30130-906

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Modelo	Valor R\$	Total R\$
9	3,00	UN	BOMBA DE AR PARA BOLAS	STADIUM SIMPLES AÇÃO	STADIUM SIMPLES AÇÃO	R\$ 17,90	R\$ 53,70
11	40,00	UN	CONE DE AGILIDADE	MARCA PROPIA 23 CM	MARCA PROPIA 23 CM	R\$ 4,10	R\$ 164,00

Fornecedor: JULIO CESAR PINTO CORDEIRO**CNPJ: 20.965.430/0001-55****Representante:** JULIO CESAR PINTO CORDEIRO**Telefone:** (31) 3482-4955**E-mail:** cormed@cormed.com.br**Endereço:** RUA CONSELHEIRO LAFAIETEUA CONSELHEIRO LAFAIE, 1959 - SAGRADA FAMÍLIA, Belo Horizonte - Minas Gerais - 31035-560

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Modelo	Valor R\$	Total R\$
12	1,00	UN	PLACAR ELETRONICO COM CRONOMETRO MEDIDAS MINIMAS 0,5 X 0,6 X 0,08 M - ESTRUTURAMETALICA, DIMENSOES DOS DIGITOS MINIMO 10 CM PARA MARCADORES DE GOLS/PONTOS E 10CM PARA TEMPO, BOTOEIRA PARA MARCAÇÃO DE GOLS/PONTOS, LEDS DE ALTO BRILHO EEELETRONICA DE PONTA	CO-657PL	CO-657PL	R\$ 1.400,00	R\$ 1.400,00
						Total R\$ 1.400,00	

Validade da proposta: Conforme estipulado no Edital.

Condições de entrega do produto ou execução dos serviços: Conforme estipulado no Edital.

Garantia legal: Conforme especificação do Edital.